
 

OHJAAMINEN INNOSTAMISENA OHJAAMINEN INNOSTAMISENA OHJAAMINEN INNOSTAMISENA OHJAAMINEN INNOSTAMISENA ----    OHJAAMISEN UUSI KULTTUURIOHJAAMISEN UUSI KULTTUURIOHJAAMISEN UUSI KULTTUURIOHJAAMISEN UUSI KULTTUURI    
Sinulle, joka toivot työskentelyysi konkreettisia ja teoreettisia työkaluja ja haluat jakaa kokemuksiasi ja ajatuksiasi ohjaamisesta 

 

 

Ohjaaminen innostamisena -ohjaajien täydennyskoulutus on kolmen 

kaksipäiväisen moduulin kokonaisuus. Koulutus on suunnattu lasten, 

nuorten ja aikuisten kanssa työskenteleville ohjaajille ja tuomareina 

toimiville harrastusalasta riippumatta. Tervetulleita ovat myös muut 

kulttuurisesta kasvatustyöstä kiinnostuneet.  

 

 

30.–31.1.2010 Aistit ja vuorovaikutus  

(la klo 12–18, su klo 9–15) 

Kahden päivän aikana keskitytään tarkastelemaan ohjaamista ja 

ohjaajuutta vuorovaikutuksen sekä aidon läsnäolon kautta.  

 

10.–11.4.2010 Kehitysvaiheet ja temperamentti 

(la klo 12–18, su klo 9–15) 

Käydään läpi lapsen kehitysvaiheet nuoreksi aikuiseksi. Mikä on ohjaajan 

rooli lapsen ja nuoren kehityksessä?  

 

9. –10.10.2010 Kasvatuksen taide 

(la klo 12–18, su klo 9–15) 

Viimeisen koulutuksen aloittaa lauantain seminaari, jossa tarkastellaan 

kasvatuksen taidetta useasta eri näkökulmasta. Työskentelyä 

syvennetään seminaarin pohjalta sunnuntaina, jolloin keskeisiä aiheita 

ovat ohjaajan hiljainen (pedagoginen) tieto ja sivistyksellisen 

kasvatustyön lähtökohdat.  

 

Monimuoto-opintoina kokonaisuus vastaa 1,5 opintopistettä.

 

 

Materiaali- ja ateriamaksu 20€/viikonloppu. Matkakuluista korvataan 20€ 

omavastuun ylittävä osuus kuittia vastaan 100€ asti edullisinta 

matkustusvaihtoehtoa käyttäen. Matkakulukorvaus on mahdollista saada 

jokaiselle koulutusviikonlopulle. Osallistuja vastaa yöpymisistä, majoitus-

varauksissa autetaan tarvittaessa. 

 

Ilmoittautuminen 21.12. mennessä osoitteessa      

www.webropol.com/P.aspx?id=375743&cid=66834771.  

Koulutukseen mahtuu 20 osallistujaa. 

 

Lisätietoja 

www.nuorisoseurat.fi -> Toiminta 

 

Fanny Vilmilä  

kulttuurituottaja  

Suomen Nuorisoseurojen Liitto 

050 527 7781 

fanny.vilmila(at)nuorisoseurat.fi  

 

Koulutuksen järjestää  

Opintokeskus Kansalaisfoorumi yhteistyössä  

Kalevan Nuorten Liiton, Suomen Nuorisoseurojen  

Liiton sekä Snellman-korkeakoulun kanssa.  

 


